
 
ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO DE ESTÁGIO 

 

  
Rua Liberalino Lima, S/N, Olaria, Vila Velha – ES. 

CEP: 29100-535. Telefone: 3636-3514. 

dirgeral.habf@inovacapixaba.es.gov.br  

 

 

ATO ADMINISTRATIVO – 039/2024 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão de Estágio 

 

A Diretora Geral Adriana Morais Gomes Macagnan do Hospital Antônio Bezerra de Faria - 
HABF no uso de suas atribuições e competências: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estágio, a partir de 19 de julho de 2024, como 
segue: 
 

1 - Denise Maciel Ferreira (Coordenadora Ensino, Pesquisa e Inovação - UEPI) - Presidente 

2- Silas Mathias Uceli (Analista de Ensino Pesquisa e Inovação - UEPI) - Secretário 

3 - Alexsandra Marcilio Pereira Rodrigues - (Coordenadora Setor Multiprofissional) - Membro 

4 - Flavianne Miranda de Aguiar - (Coordenadora do Serviço de Nutrição) - Membro 

5 - Pietro Dall’Orto Lima - (Diretor Clínico) - Membro 

6 - Zaira Yonar Sant´Ana Oliveira - (Gerente Assistencial) - Membro 

7 - Ricardo da Silva Caetano – (Coordenador Pronto Socorro) - Membro 

Suplentes: 

1 – Tatiana Santos Guzzo de Lacerda (Médica – Valor em Saúde) - Suplente 

2 - Sandra Oliose de Oliveira dos Santos (Técnica de Enfermagem Acolhimento) - Suplente 

 

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna própria. 

 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em contrário, 
em especial o Ato administrativo n° 023/2024.  

20
24

-W
S

Z
2Z

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/0

7/
20

24
 1

1:
45

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

3



 
ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO DE ESTÁGIO 

 

  
Rua Liberalino Lima, S/N, Olaria, Vila Velha – ES. 

CEP: 29100-535. Telefone: 3636-3514. 

dirgeral.habf@inovacapixaba.es.gov.br  

 

 

 

Vila Velha – ES, 19 de julho de 2024. 

 

 

________________________________ 
Adriana Morais Gomes Macagnan 

Diretora Geral do Hospital Antônio Bezerra de Faria 
 

20
24

-W
S

Z
2Z

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/0

7/
20

24
 1

1:
45

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

3



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ADRIANA MORAIS GOMES MACAGNAN
DIRETORA

DGER (HABF) - INOVA - GOVES
assinado em 22/07/2024 11:45:31 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/07/2024 11:45:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JORDAN PERES DA SILVEIRA (SUPERVISOR DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS - SAVS (HABF) - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-WSZ2ZH

20
24

-W
S

Z
2Z

H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

22
/0

7/
20

24
 1

1:
45

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

3


		2024-07-22T11:45:31-0300




